Il Aqua cup

Potocac, 7/4/2012

Event 17
4/7/2012 - 15:08

Men, 50m Backstroke

13 years and older

Results

Points: FINA 2010

Rank

13 - 14 years

1.

No aMwN

DSQ

DANEV, Marko
VUKICEVIC, Petar
POPOQVIC, Oliver
ZLATKOVIC, Vukasin
MITROVIC, DAVID
JOVANOVIC, Aleksa
PESIC, Igor
MIHAJLOVIC, Mijat
S.W.6.2

15 - 16 years

1
2.
3.
4

PETROVIC, Stefan
OBRADOVIC, Luka
STOJANOVIC, MARKO
ZDRAVKOVIC, Nikola

YB

99
98
99
99
98
99
99
98

96
96
96
97

Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub "Delfin" Kragujevac
Plivacki klub "Leskovac" Leskovac
Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Foka Kg

Plivacki klub Jagodina

Plivacki klub Jagodina

Plivacki klub "Leskovac" Leskovac
Plivacki klub "Delfin" Kragujevac
Pk Poseidon Paracin

Pk Foka Kg

Time

36.14
39.32
39.37
42.40
50.84
1:00.32
1:13.80
40.85

37.31
37.78
40.90
45.71

Pts

244
190
189
151
87
52
28

222
214
168
121

Splash Meet Manager 11, Build 19249

Registered to Plivacki Savez Srbije
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